

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-031-07/15</u>	FECHA COMISION	<u>17/07/2015</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD249</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección Administrativa</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunion en Oficina de Enlace/ Visita SVA/ SEDARH

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN



C.P. Frederic Manilla Ramirez
Director Administrativo

JEFE INMEDIATO



Ing. Juan Antonio Segura Leon
Director General



REAL DE MINAS DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 R.F.C. RMS961219DK0
 CARR. CENTRAL KM. 426.6 Núm- S/N SANTA FE, ORIENTE
 SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
 MEXICO C.P.: 78390

FACTURA - FOLIO
 H 22356
FECHA Y HORA EMISION
 2015-07-18T13:13:03
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
 00001000000300698356

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES **Expedida en:** SAN LUIS POTOSI, S. L. P.

LSR JRF

FACTURADO A:

Nombre : CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
 Dirección : CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE EJIDO SANTA RITA
 Ciudad : RIO VERDE Municipio/Delegacion :
 Estado : SAN LUIS POTOSI Pais : MEXICO C.P. : 79600
 R.F.C. : CPS0905217V6

0319 0243154
 Hospedaje y/o Servicio del : 17-Jul-2015 Al: 18-Jul-2015 Personas : Tarifa: 800.00

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	No Aplica	001	HABITACION	800.00	800.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100
 M.N.

Subtotal: 800.00
 IVA 16% 128.00
 ISH 3% 24.00
 Total: 952.00
 PROP/SERV. PAGO 952.00
 NumCta Pago: No identificado

FOLIO FISCAL D56123A3-1C95-4C13-A8BC-B07BA64EE00E
 TipoCambio: 1.00 Moneda: MXP Metodo Pago: TARJETA DE DEBITO

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A SU PRESENTACION EN ESTA PLAZA O DONDE ELIJA EL TENEDOR A LA ORDEN DE REAL DE MINAS DE SAN LUIS, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE:

ACEPTAMOS



Sello Digital del CFDI
 G+Q8EPmvu1E6sQpxta9Pnxx/8r6nlNwMHirQZ2PWTgHx4k8FhRnJOxL0naoKWLjaT3EPSUSkdm8qavGFAZhZtuONna5DH+/zcxmwYITMk8hpWx3pgKl6TkFLxhOplmDfv7O/U3xizvNSLr/69Oy3WeejGqYJF4ToKqtdwxLSmsU=
Sello SAT
 EdHXA+LTWfo75Acl/ICVOzPi18Y31ClpSII5LFQOqUdD1s1dyer/vQ2OmrAsmNjxiKFhvhwOSuONrGluWNOAn0Ui3ZM+xdHAgeWfmteKlauUTi+17qNZIMq/rVVevYdBI+hSSeoePFbgNjcbalPbFfz1Fyci4AlzVV4H8rMiOI=
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.0|D56123A3-1C95-4C13-A8BC-B07BA64EE00E|2015-07-18T13:17:44|G+Q8EPmvu1E6sQpxta9Pnxx/8r6nlNwMHirQZ2PWTgHx4k8FhRnJOxL0naoKWLjaT3EPSUSkdm8qavGFAZhZtuONna5DH+/zcxmwYITMk8hpWx3pgKl6TkFLxhOplmDfv7O/U3xizvNSLr/69Oy3WeejGqYJF4ToKqtdwxLSmsU=|00001000000203285735||

Pago en una sola exhibición

No. Certificado del SAT 00001000000203285735

Fecha y Hora de Timbrado 2015-07-18T13:17:44

ELC TORRES BANDA
R.F.C. TOBE441019RQ5
ALLENDE 220
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI
S.L.P.
MEXICO 78000
REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI S.L.P.
CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
R.F.C. CPS0905217V6
CARRETERA KM 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE
EJIDO SANTA RITA
RIO VERDE
S.L.P. C.P. 79600

FACTURA # cfdi 17126
FECHA : 18-07-2015 12:43:29

CERTIFICADOS :
SAT : 00001000000301751173
EMISOR : 00001000000301292010

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.MEDIDA	PRECIO	IMPORTE
NO APLICA	TORTA LOMO	2	PIEZA	42.241379	84.48
NO APLICA	TAMALES	2	PIEZA	10.344828	20.69
NO APLICA	REFRESCO	2	PIEZA	17.241379	34.48
SUBTOTAL				139.66	
IVA				22.34	
TOTAL				162.00	
TARJETA				162.00	
BANORTE					
8307					

CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
SELLO DIGITAL :

a+gQ1ZnIluw9tJzj79wVM9Byx6HC+QuF5tIm
scWmPsDGHTNjq3HHI2oHjg+rEzw6t6mxIMLKc
//vwYucwrMRcSFRPZuLyEaQjjoYDPLW3pk50S2
ROj/RyDuIy9F9orsR8o1thqVdeKK6IyVBYFR7
kARCJhfpkoKPiSR3z/F58cw=

FOLIO FISCAL (UUID) :
E24F666F-F323-492B-B036-09B6AAB8F0C4
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
2015-07-18T12:44:38



SELLO DIGITAL DEL SAT :

004bhke+NUFj/X5bDinfKlsev7cmfRawRxoXj
ryST9zk2ZtWW1ewWYb2KF+5fVvqLtLOI3kg3K
GR0yWf7vsHUFYw1fIAJ8Eou7N3cs/6/iIxGG
z0dMUGu1L7uWd0XzWbJrEda8Ew7rA3IayECg
BoBBaJK0exg3s5s60M1ovdQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE

RTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

11

ELC TORRES BANDA
R.F.C. TOBE441019RQ5
ALLENDE 220
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI
S.L.P.
MEXICO 78000
REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI S.L.P.
CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV
R.F.C. CPS0905217V6
CARRETERA KM 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE
EJIDO SANTA RITA
RIO VERDE
S.L.P. C.P. 79600

FACTURA # cfdi 17126
FECHA : 18-07-2015 12:43:29

CERTIFICADOS :
SAT : 00001000000301751173
EMISOR : 00001000000301292010

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.MEDIDA	PRECIO	IMPORTE
NO APLICA	TORTA LOMO	2	PIEZA	42.241379	84.48
NO APLICA	TAMALES	2	PIEZA	10.344828	20.69
NO APLICA	REFRESCO	2	PIEZA	17.241379	34.48
SUBTOTAL				139.66	
IVA				22.34	
TOTAL				162.00	
TARJETA				162.00	
BANORTE					
8307					

CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
SELLO DIGITAL :

a+gQ1ZnIluw9tJzj79wVM9Byx6HC+QuF5tIm
scWmPsDGHTNjq3HHI2oHjg+rEzw6t6mxIMLKc
//vwYucwrMRcSFRPZuLyEaQjjoYDPLW3pk50S2
ROj/RyDuIy9F9orsR8o1thqVdeKK6IyVBYFR7
kARCJhfpkoKPiSR3z/F58cw=

FOLIO FISCAL (UUID) :
E24F666F-F323-492B-B036-09B6AAB8F0C4
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
2015-07-18T12:44:38



SELLO DIGITAL DEL SAT :

004bhke+NUFj/X5bDinfKlsev7cmfRawRxoXj
ryST9zk2ZtWW1ewWYb2KF+5fVvqLtLOI3kg3K
GR0yWf7vsHUFYw1fIAJ8Eou7N3cs/6/iIxGG
z0dMUGu1L7uWd0XzWbJrEda8Ew7rA3IayECg
BoBBaJK0exg3s5s60M1ovdQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CE

RTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

||1.0|E24F666F-F323-492B-B036-09B6AAB
8F0C4|2015-07-18T12:44:38|a+gQ1ZnIluw
9tJzj79wVM9Iyx6HC+QuF5tImscWmPsDGHTN
jq3HHI2oHjg+rEzw6t6mxIMLKc//vwYucwrMR